ПРИКАЗ № 129

от «29» декабря 2023 года

Об утверждении Стандартов и процедур,

направленных на обеспечение

добросовестной работы Учреждения,

Положения о порядке уведомления работниками

о получении подарка

 В соответствии с нормами Гражданского кодекса РФ, со статьей 13.3 Федерального

закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 3 статьи 5.3

Закона Саратовской области от 29 декабря 2006 г. № 155-ЗСО «О противодействии коррупции в

Саратовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы

ГБУ ДО СО «Спортивная школа олимпийского резерва по спортивным единоборствам

имени С.Р. Ахмерова» (Приложение № 1).

2. Утвердить Положение о порядке уведомления работниками ГБУ ДО СО «Спортивная

школа олимпийского резерва по спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова» о

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых  связано с

исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации

(выкупа) подарка и зачисления средств, вырученных  от его реализации  (Приложение

№ 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                                            Р.Ч. Далгатов

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования

Саратовской области

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО

РЕЗЕРВА ПО СПОРТИВНЫМ ЕДИНОБОРСТВАМ

ИМЕНИ С.Р. АХМЕРОВА»

______________________________________________
                                        410012, г. Саратов, пер. Мирный, д.3

                                          akhmerov-school@yandex.ru

mailto:akhmerov-school@yandex.ru

		2024-03-26T09:37:25+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО СПОРТИВНЫМ ЕДИНОБОРСТВАМ ИМЕНИ С.Р. АХМЕРОВА"